

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh sanace zdiva proti vlhkosti

Objekt: SO1 - Sanace vlhkého zdiva

Místo: Základní umělecká škola Nový Jičín

Derkova 1 a 3

741 01 Nový Jičín

Objednatel: ZUŠ NJ p.o.  
Derkova 1  
741 01 Nový Jičín

IČ: 623 30 292

DIČ:

Zhotovitel: Sanace a vysoušení staveb s.r.o.  
Otická 32, Opava 746 01

IČ: 25391593

DIČ: CZ25391593

**Cena bez DPH** **689 332,32 Kč**

DPH	základní	21%	ze	689 332,32 Kč	144 759,79 Kč
	snížená	15%	ze	- Kč	- Kč

**Cena s DPH v CZK**

**834 092,11 Kč**

# ROZPOČET

Stavba: Návrh sanace zdiva proti vlhkosti

Objekt: SO1 - Sanace vlhkého zdiva

Místo: Základní umělecká škola Nový Jičín

Objednatel: ZUŠ NJ p.o.  
Derkova 1, 741 01 Nový Jičín

Datum:

Zhotovitel:

PČ	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Cena celkem
<b>1 - VODOROVNÉ ODIZOLOVÁNÍ</b>					<b>152 050,00 Kč</b>
1	Vodorovné odizolování zdiva proti vztlínající vlhkosti injektážní metodou	m2	56,80	2 180,00	123 824,00 Kč
<i>Injektážní krém na bázi Silan-Siloxan s min. obsahem účinné látky 80%, Vrtý ø14mm, osová vzdálenost do 110mm, uzavření vrtů cem. tmelem</i>					
2	Utěsnění paty zdiva silikátovou izolační stěrkou	m	128,30	220,00	28 226,00 Kč
<i>Pás v šířce cca 150 mm</i>					
<b>2 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>					<b>209 268,00 Kč</b>
3	Oklepání omítek	m2	146,20	115,00	16 813,00 Kč
4	Vyškrábání spár zdiva cihelného, mimo komínového	m2	146,20	60,00	8 772,00 Kč
5	Očištění zdiva před započatím oprav ručně a hloubková penetrace	m2	146,20	65,00	9 503,00 Kč
6	Osazení plastových difuzních lišt	m	134,20	230,00	30 866,00 Kč
7	Dodávka a montáž difuzního systému (polystyrenový granulát pojený cementem tl. 30mm)	m2	117,10	730,00	85 483,00 Kč
<i>Včetně armovací tkaniny</i>					
8	Minerální jemná omítka vnitřních stěn na difuzní systém	m2	117,10	220,00	25 762,00 Kč
9	Dodávka a montáž difuzního systému (polystyrenový granulát pojený cementem tl. 30mm) pod zrcadly do výšky 0,3 m vč. armovací tkaniny a minerální jemné omítky	m	43,90	310,00	13 609,00 Kč
<i>Zvýšená pracnost, malá plocha, práce pod zrcadlem, prořez amteriálu</i>					
10	Zvýšená pracnost s opracováním detailů	h	17,00	350,00	5 950,00 Kč
11	Dodávka a montáž rohových lišt PVC 10/10 cm s tkaninou	m	137,10	50,00	6 855,00 Kč
12	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	6,50	240,00	1 560,00 Kč
13	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo - sanační podhoz, jádrová vrstva tl. do 30 mm prováděná ve dvou vrstvách, štuková vrstva tl. do 3 mm	m2	6,50	630,00	4 095,00 Kč

## 3 - DVŮR, DERKOVA 1

210 212,68 Kč

14	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic a žlabů	m	68,20	60,00	4 092,00 Kč
<i>Betonová dlažba formátu do 500x500mm - dvě řady</i>					
15	Uložení dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic a žlabů do 10 m ručně	m	68,20	50,00	3 410,00 Kč
16	Hloubení rýh ručním nářadím v soudružných zeminách v hornině do tř. 4	m3	27,60	1 100,00	30 360,00 Kč
<i>Ruční hl. do 1 m š ířka do 0,8 m</i>					
17	Výkop šachty ručním nářadím v soudružných zeminách v hornině do tř. 4	m3	11,60	1 250,00	14 500,00 Kč
<i>Ruční hl. do 2 m</i>					
18	Příplatek za lepivost u hloubený rýh a šachet	m3	39,20	180,00	7 056,00 Kč
19	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 - 4 do 10 m	m3	17,82	120,00	2 138,18 Kč
20	Uložení původních betonových žlabů na vyspádované dno výkopu	m	34,50	290,00	10 005,00 Kč
<i>Uložení žlabů do čerstvé ho betonu</i>					
21	Drenážní systém	m	34,50	960,00	33 120,00 Kč
<i>Spádová úprava dna drenáže vodotěsným betonem, položení drenážní trubice Ø 100mm, obsyp kamenivem fr. 8-16mm, ochranná geotextilie.</i>					
22	Upravení styku vzduchoizolační přízdívky a obvodového zdiva	m	34,50	270,00	9 315,00 Kč
<i>Spádová úprava betoným klínem s vodotěsnící přísadou se spádem od objektu.</i>					
23	Svislá hydroizolace bitumenovou 2K stěrkou	m	34,50	940,00	32 430,00 Kč
<i>Očištění povrchu spár. Vyrovnání povrchu cem. omítkou s vodotěsnící přísadou. Penetrace. Aplikace stěrkové izolace. Krycí vrstva z nopové fólie s geotextilií. Stěrková izolace se nanese od styku vzduch. izol.přízdívky, až po bet. dno drenáže.</i>					
24	Zpětné uložení dlažby	m	34,00	320,00	10 880,00 Kč
<i>Betonová dlažby formátu do 500 x 500mm uložená do štěrkového lože.</i>					
25	Zapravení spáry mezi bet. dlaždicemi a objektem	m	34,00	50,00	1 700,00 Kč
26	Zvýšená pracnost s opracováním detailů	h	4,00	350,00	1 400,00 Kč
<i>Řešení koutů, opravní kolem dešťosvodu, dořezy</i>					
27	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	23,70	215,00	5 095,50 Kč
28	Bourání konstrukcí cihelných na MVC v odkopávkách ruční	m3	1,44	1 500,00	2 160,00 Kč
29	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách ruční	m3	0,48	4 200,00	2 016,00 Kč



30	Montáž nové kanalizační šachty $\emptyset$ 400mm hl. 2m, vč. napojení na kameninovou kanalizaci	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00 Kč
----	---	-----	------	-----------	--------------

*PP kanalizační poklop. Kanalizační šachtová roura.  
Kanalizační šachtové dno.  
Napojení šachtového dna na kameninovou kanalizaci.*

31	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	23,70	280,00	6 636,00 Kč
32	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození vč. materiálu	m3	2,10	1 000,00	2 100,00 Kč
33	Napojení kanalizací	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00 Kč

*2 ks do kanalizační šachty  
3 ks na dešťové svody*

34	Zpětný zásyp se zhutněním - ruční	m3	34,10	390,00	13 299,00 Kč
----	-----------------------------------	----	-------	--------	--------------

#### 4 - DVŮR, DERKOVA 3

30 572,07 Kč

35	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic a žlabů	m	20,90	60,00	1 254,00 Kč
36	Uložení dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic a žlabů do 10 m ručně	m	20,90	50,00	1 045,00 Kč
37	Hloubení rýh ručním nářadím v soudružných zeminách v hornině do tř. 4	m3	1,60	1 100,00	1 760,00 Kč

*Ruční výkop pro kanalizace*

38	Příplatek za lepivost u hloubených rýh a šachet	m3	1,60	180,00	288,00 Kč
39	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 - 4 do 10 m	m3	0,73	120,00	87,27 Kč
40	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	6,40	280,00	1 792,00 Kč
41	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození vč. materiálu	m3	0,58	1 000,00	580,00 Kč
42	Napojení kanalizací	kpl	1,00	3 600,00	3 600,00 Kč

*1 ks do šachty  
1 ks na původní kanalizaci  
2 ks na dešťové svody*

43	Dodávka a montáž kanalizační vpusti	ks	1,00	4 000,00	4 000,00 Kč
----	-------------------------------------	----	------	----------	-------------

*Vč. napojení na kanalizace a zapravení povrchu*

44	Zpětný zásyp se zhutněním - ruční	m3	1,02	390,00	397,80 Kč
45	Zpětné uložení dlažby vč. úpravy terénu	m	19,00	320,00	6 080,00 Kč

*Betonová dlažba formátu 500 x 500 mm uložena do štěrkového lože na vyrovnaný terén*

46	Oprava části kamenného soklu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00 Kč
----	------------------------------	-----	------	----------	-------------

*Výjmutí pískovcového kamene, zapravení zdiva, zpětné uložení na MC a statické zajištění soklu.*

47	Oprava kamenného schodišťového stupně	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00 Kč
----	---------------------------------------	-----	------	----------	-------------

*Demontáž, úprava uložení, podnetonování, opětovné uložení sch. Stupně.*

48	Zapravení spár mezi bet. dlaždicemi a mezi bet. dlaždicemi a objektem	m	39,80	60,00	2 388,00 Kč
----	---	---	-------	-------	-------------

## 5 - VRN

87 229,57 Kč

49	Přesun hmot procentní	%	2,5	602 102,75	15 052,57 Kč
50	Příplatek za zhoršený přístup - exteriér	kpl	1	8 000,00	8 000,00 Kč
51	Demontáž a montáž radiátoru, vč. vypuštění a napuštění soustavy	ks	7	1 000,00	7 000,00 Kč
52	Vnitrostaveništní doprava materiálu, suti a vybouraných hmot	t	43,10	470,00	20 257,00 Kč
53	Naložení, odvoz a skládka suti	kont.	6	4 000,00	24 000,00 Kč
54	Zakrytování ploch	kpl	1	1 500,00	1 500,00 Kč
55	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby	m2	289	30,00	8 670,00 Kč
56	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	2 750,00	2 750,00 Kč